DOCUMENT CHARGES 70.00

DIESEL HIKE CHARGES 917.74

FREIGHT SURCHARGE 1048.84

VALUE SURCHARGE 189.98

OTHER CHARGES 180.00

DOOR COLLECTION 0.00

DOOR DELIVERY 1800.00

DISCOUNT -2155.96

TOTAL FREIGHT 8009.00
GST  (SGST 9% + CGST 9%) 1441.62

GRAND TOTAL 9451.00
Rupees : Nine Thousand  Four Hundred Fifty One   Only

33AAJCS0953J1Z9

CHENNAI PORUR (CHPR)

CHENNAI MARAIMALAI NAGAR (CHMR)

33AAJCS0953J1Z9

33AAJCS0953J1Z9

INVOICE NO. 25271502,25271503,252
71504,25271505,252715
06

VALUE 379951.00

E-Waybill No 531938645321,571938646115,571938646780,551938647480,551938